

Pressmeddelande
21 november 2024 07:45:00 CET

Soltech i batteriparksprojekt på 28 MWh för CA Batteribalans i Lerum

Soltechbolaget Soltech Energy Solutions har nu tecknat ett nytt batteriavtal. Bolaget ska bistå batteribolaget CA Batteribalans med projektering, installation och driftsättning av en storskalig batteripark om 28 MWh. Batterilagret kommer att uppföras i Lerum och installationen väntas driftsättas i april 2025.

Soltech Energy Solutions är ett av Soltechkoncernens bolag som är verksamma inom techlösningar som avancerade energisystem, energilagring och storskaliga solenergilösningar. De senaste åren har bolaget etablerat sig som marknadsledande inom storskaliga batteriparker. Nu har de fått i uppdrag att uppföra en stor batteripark för CA Batteribalans, ett dotterbolag i CA-koncernen.

Batteriparken kommer att verka på stödtjänstmarknaden som är en snabbt växande del av energisektorn, driven av behovet att hantera övergången till förnybar energi och upprätthålla elsystemets stabilitet. Något som behövs då väderberoende och volatila kraftkällor som sol och vind ökar. Dessa kraftslag kan dessutom vara en utmaning för nätägarna då de inte erbjuder stödtjänster som de planerbara produktionsanläggningarna normalt erbjuder. Energilager i form av storskaliga batterier blir därför ett allt viktigare komplement till elsystemet.

– Det känns mycket roligt att vi nu ska hjälpa CA Batteribalans med storskalig techlösning i form av ett batterilager på 28 MWh som utöver att balansera elnätet också kommer att vara verksamt på olika marknader som day ahead- och intra day-marknaden. Batteriparken blir också ytterligare bevis på vår position som marknadsledande inom storskaliga energilager i Sverige, **säger Rickard Lantz, affärsutvecklingschef på Soltech Energy Solutions.**

Tillsammans med sina kunder har Soltech Energy Solutions nu byggt batteriparker med en sammanlagd kapacitet över 150 MWh.

Pressmeddelande
21 november 2024 07:45:00 CET

För mer information, vänligen kontakta:

Rickard Lantz, Affärsutvecklingschef, Soltech Energy Solutions

Mail: rickard.lantz@soltechenergy.com

Tel: 070-950 99 35

Samuel Lakén, PR & Investor Relations Lead, Soltech Energy Sweden AB

Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

Tel: 073- 705 69 61

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Bifogade bilder

[Rickard Lantz BESS](#)

Bifogade filer

[Soltech i batteriparksprojekt på 28 MWh för CA Batteribalans i Lerum](#)